スプリングコネクタ
スプリングコネクタ 1ピンタイプ 低ばね圧
Basic Specification
Reference Land Pattern
定格電流
定格電圧
接触抵抗値
仕様雰囲気温度

(Dim.AB
)
Workinig
Height(m
m)
Reference
Working Range
(mm)
Spring
Force
Rated
Cyrrent
Dim.(mm)
Part Number
A B C D E F
2307 2.5 (2.4 - 2.65) 0.3N 0.5A 2.3 (0.7) (2.5) (0.5) 1.8 2.4 T-2307PL-1-00-0000
2509 2.8 (2.6 - 2.95) 0.3N 0.5A 2.5 (0.9) (2.8) (0.6) 1.8 2.4 T-2509PL-1-00-0000
2809 3.1 (2.9 - 3.25) 0.3N 0.5A 2.8 (0.9) (3.1) (0.6) 1.8 2.4 T-2809PL-1-00-0000
2910 3.2 (3.0 - 3.4) 0.3N 0.5A 2.9 (1.0) (3.2) (0.7) 1.8 2.4 T-2910PL-1-00-0000
3111 3.4 (3.2 - 3.65) 0.3N 0.5A 3.1 (1.1) (3.4) (0.8) 1.8 2.4 T-3111PL-1-00-0000
3212 3.5 (3.3 - 3.8) 0.3N 0.5A 3.2 (1.2) (3.5) (0.9) 1.8 2.4 T-3212PL-1-00-0000
3413 3.8 (3.5-4.05) 0.3N 0.5A 3.4 (1.3) (3.8) (0.9) 2.0 2.6 T-3413PL-1-00-0000
3614 4.0 (3.7-4.3) 0.3N 0.5A 3.6 (1.4) (4.0) (1.0) 2.0 2.6 T-3614PL-1-00-0000
3915 4.4 (4.0-4.65) 0.3N 0.5A 3.9 (1.5) (4.4) (1.0) 2.0 2.6 T-3915PL-1-00-0000
4215 4.7 (4.3-4.95) 0.3N 0.5A 4.2 (1.5) (4.7) (1.0) 2.5 3.1 T-4215PL-1-00-0000
4617 5.2 (4.7-5.45) 0.3N 0.5A 4.6 (1.7) (5.2) (1.1) 2.5 3.1 T-4617PL-1-00-0000
5117 5.7 (5.2-5.95) 0.3N 0.5A 5.1 (1.7) (5.7) (1.1) 2.5 3.1 T-5117PL-1-00-0000
5517 6.1 (5.6-6.35) 0.3N 0.5A 5.5 (1.7) (6.1) (1.1) 2.5 3.1 T-5517PL-1-00-0000